
令和７年９月１日   

 保護者 各位  

魚津市立道下小学校 

校長 長崎  亨 

 

運動会の実施について（ご案内） 

 

 残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、本校の運動会を下記のとおり開催いたします。詳しくは、後日配布のお便りとプログラム

をご参照ください。 

 つきましては、子供たちの活動の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

                                          記 

 

 １  日  時     令和７年９月 27 日(土)  午前８時２０分 開会式開始 

※雨天順延  〈予備日〉９月 28 日（日）、29 日（月） 

         ※児童は弁当を持参し教室で昼食をとった後、13：00 から、体育館での閉会式、

解団式に参加します。 

         ※下校時刻は 14 時 30 分頃を予定しています。 

 

 ２  会  場      魚津市立道下小学校 グラウンド 

         ※学校には駐車スペースがないため、徒歩での来校にご協力お願いします。 

（ありそドーム第３駐車場が駐車可能です。イベント等で混雑する場合もあるこ

とをご了承ください。） 

 

 ３ 振替休業日等 

  27 日（土） 28 日（日） 29 日（月） 

29 日（月）まで

に実施できな

い場合は、再度

安心メール等

でお知らせし

ます。 

27 日（土）に実施した場合 
運動会 

（弁当） 
休業日 振替休業日 

27 日（土）が雨天等のため、 

28 日（日）に実施した場合 
休業日 

運動会 

（弁当） 
振替休業日 

27 日（土）、28 日（日）が雨

天等のため、29 日（月）に実

施した場合 

休業日 休業日 
運動会 

（弁当） 

・順延の場合の連絡は、午前６時２０分～６時３０分までの間に、安心メール配信にて連絡します。 

また、学校ウェブサイトにも掲載いたします。 

  ・やむを得ず 29日（月）以降に実施する場合は、６年親子競技等の種目を取りやめるなど、プログ   

ラムの変更もあることをご了承ください。 

     

 ４ その他 

・保護者席の位置や利用の仕方等、詳細につきましては、後日配布のお便りとプログラムをご覧く 

ださい。 


